
UCHWAŁA NR VIII/39/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/270/09 Rady Miejskiej w Warce z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r poz. 994.) oraz art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. z 2017 r poz. 2077)

Rada Miejska w Warce uchwala co następuje

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/270/09 Rady Miejskiej w Warce z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla samorządu Województwa Mazowieckiego § 1. przyjmuje 
następujące brzmienie :

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Mazowieckiego w kwocie 352 820,03 zł (słownie : trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset dwadzieścia 
03/100 zł ) z przeznaczeniem na nabycie niezbędnego terenu wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania pod 
realizację zadania inwestycyjnego „ Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 731, Potycz-Warka-Białobrzegi na 
odcinku Warka (przejazd kolejowy – granica miasta Warka, odcinek od km 13+ 106,76 do km 16+357,79”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Podczas przyjmowania Uchwały Nr XLIV/270/09 Rady Miejskiej w Warce z dnia 1 czerwca 2009 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa
Mazowieckiego nie były znane dokładne koszty związane z nabyciem niezbędnego terenu pod planowaną
inwestycję drogową . Zgodnie z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego ustalającymi kwoty odszkodowań
za przejęte grunty faktyczna wartość odszkodowań jest wyższa jak pierwotnie zakładana w związku
z powyższym kwota została zwiększona .

Ponadto w Uchwale wprowadza się nazwę zadania zgodnie z nomenklaturą stosowaną przez MZDW
w Warszawie .




